wane będą na monetę srebrny, podług
kursu dnia tego, w którym wniesione
zostaną do Banku. (Art. 13 Ukazu z dnia
17 (29) Stycznia 1828 roku.)

Procenta od kapitałów Bankowi powie­
rzonych, po terminie właściwym z Banku
dla jakiej bądź przyczyny przez rok cały
nie odebrane, po upływie roku, jeżeli wy­
noszą złp. 200 lub więcej, uważane będą
jako kapitał zostawiony w Banku na pro­
cent składany. (Art. 14 t. U).

warów- [ wyroby krajowe, które z dogodnością
i bezpieczeństwem w magazynach Banko­
wych pomieścić się dadzą. (Uk. z dnia 21
Stycznia (2) Lutego 1830 roku. Tom 13
str. 71 Dz. Pr.).

Bank udzielać może zaliczenia na płody
i wyroby w magazynach bankowych zło­
żone. fArt. 17 i 20 Ukazu z r. 1828.
Art. 4 Ukazu z d. 21 Stycznia (2 Lutego)
1830 r. i Ukaz z dnia 11 (23) Czerwca
1841 roku).

60

Warunki do przyjmowania zboża na
skład do magazynów Bankowych są na­
stępujące:

a) Ziarno składane do magazynów po-
winno być wyczyszczone i przero­
bione, oraz suche, nie stęcbłe z ni-
czem niezmieszane, dla zdrowia nie­
szkodliwe i od wołków wolne; miara
odbywać się będzie przez ludzi przy­
sięgłychprzez Bank mianowanych.

c) Zsypane w składach Bankowych
zboże jest nie tykalne, za jego war­
tość, tak jak za każdą inną sobie po­
wierzoną, Bank jest odpowiedzialnym-

Procent od zaliczenia pobierany będzie
z góry, za cały czas zaliczenia. Wyso­
kość tego procentu Bank co miesiąc
ustanawiać będzie, nie przechodząc pro­
centu prawnego handlowego. (Art. 2L
Ukazu z d. 17 (29) Stycznia 1828 r.

da Administracyjna następujące w d. 13
(25) Lipca 1845 r. wydala Postanowienie:

O stosowaniu zasad używanych do ocenienienia
dóbr Rządowych, dla ustanowienia szacunku dóbr

prywatnych i oznaczenia wysokości pożyczek.

Art. 1.
Na dobra ziemskie opłacające ro­

cznie najmniej rubli 7 kop.